
 

 
Uchwała Nr I/1/14 

Rady Gminy Kurzętnik 

 z dnia 26 listopada 2014 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego 

Rady Gminy Kurzętnik 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm), Rada Gminy w Kurzętniku uchwala: 

 

§ 1. Powołać Komisję Skrutacyjną w składzie: 

 

1. Laskowski Bartosz 

 

2. Wadecka Elzbieta 

 

3. Ziółkowski Grzegorz 

 

 

§ 2. Dokonać wyboru Elżbiety Wadeckiej na przewodniczącą komisji. 

 

§ 3. Przedmiotem działania komisji będzie: 

 

1. przeprowadzenie głosowania tajnego 

2. ustalenie wyników głosowania  

3. ogłoszenia wyników głosowania 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

                                         
 

 

 

 

 

 


